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versio 9.1.2026 

Winter Sprint Cup, Kankaanpään osakilpailu su 11.1.2026 

Kilpailukeskus sijaitsee Kankaanpään liikuntakeskuksessa, osoite: Jämintie 10, 38700 Kankaanpää. 

Radoille pääsee klo 11.00–12.00. 

Maksut 

Ennakkoilmoittautuminen Internetissä viimeistään pe 9.1.: 7 €. 

Paikan päällä ilmoittautuminen: 9 € (ei karttavarausta). 

Alle 21-vuotiaat suunnistavat ilmaiseksi: 0 €. 

Maksaminen tapahtuu kilpailukeskuksessa sisätiloissa sijaitsevassa ilmoittautumispisteessä käteisellä, 

kortilla, Mobilepayllä tai liikuntaseteleillä. Käteismaksajien kannattaa varata tasaraha. 

WSC-radan lisäksi tarjolla koko viikonlopun (la 10.1. ja su 11.1.) Street-O. Kartat jaossa omatoimisesti 

postilaatikossa Kankaanpään kirjaston edustalla (Kangasmoisionkatu 1, n. 200 m liikuntakeskuksesta). 

Maksu aikuisilta 8 e, alle 21-vuotiaat maksutta. WSC-päivänä on ohjattu Street-O klo 12–14. 

Pysäköinti 

Autot pysäköidään liikuntakeskuksen merkityille parkkipaikoille. Ei erillistä pysäköinninohjausta. 

Ilmoittautuminen 

Ilmoittautuminen WSC-osakilpailuun tapahtuu ilmoittautumislomakkeella Satakunnan Suunnistuksen 

sivuilla. Ennakkoon ilmoittautuminen tulee suorittaa viimeistään perjantaina 9.1. klo 23.59 mennessä. 

Tällöin hinta 7 €. 

Ilmoittautuminen onnistuu myös paikan päällä hintaan 9 €, mutta kartan voi varmistaa vain 

ilmoittautumalla etukäteen! 

Kartta ja maasto 

Käytössä on sprinttisuunnistuskartta, mittakaava 1:3000, käyräväli 2 m. Kartta on valmistunut 8/2025 ja 

päivitetty tätä tapahtumaa varten. 

Sama alue ja kartta olivat käytössä Satakunnan am-sprintissä 3.9.2025. Maasto sisältää Kankaanpään 

keskusta-alueen liike- ja asuinrakennusten sekä julkisten rakennusten pihoja, niiden välisiä liikenneväyliä 

sekä puisto- ja metsäalueita. Maltilliset korkeuserot. 

Nastapohjaisten jalkineiden käyttö on sallittua, koska oletetuilla kulkureiteillä ei ole kohteita, joita nastat 

voisivat vahingoittaa. 

Ratatietoja ja sprintin yleisiä ohjeita 

Ratapituus suoraan mitattuna 2,32 km ja oletettua reittiä pitkin 3,44 km. Rasteja 20 kpl. 

Muistathan, että sprinttisuunnistuksessa on kiellettyä käyttää kulkureittinä: 

- pihamaaksi merkittyjä alueita (oliivinvihreä väri) 

- läpipääsemättömäksi kasvillisuudeksi merkittyjä alueita (tummanvihreä väri) 

- kielletyksi alueeksi merkittyjä alueita (violetti vinoruudutus) 

Lisäksi on kiellettyä ylittää, alittaa tai läpäistä: 

- ylipääsemättömäksi merkittyjä vesialueita, jyrkänteitä, aitoja, muureja ja muita rakenteita sekä 

pensasaitoja 
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Osa kilpailualueen kaduista on merkitty kielletyiksi alueiksi violetilla vinoruuduksella. Näiden katujen 

ylittäminen on sallittua ainoastaan karttaan merkittyjä suojateitä käyttäen. Ylityspaikkoja ei ole erikseen 

merkitty maastoon, vaan suojatien liikennemerkit osoittavat niiden sijainnin. Alueen muita liikenneväyliä 

saa käyttää kulkureitteinä vapaasti liikennesääntöjä ja normaalia varovaisuutta noudattaen. 

Maastossa on Winter Sprint Cupissakin valvontaa, mutta mieti ennemminkin sitä, että: 

1) Tällaisessa kuntosuunnistuskisassa harjoitellaan ”oikeisiin” kilpailuihin, joten kiellettyjen alueiden 

suhteen on järkevää toimia varsinaisten rankikilpailuiden tapaan, jotta tulee rutiini oikeisiin ratkaisuihin. 

2) Järjestäjät ovat sopineet alueiden käytöstä niiden omistajien ja haltijoiden kanssa. Kulkemalla kielletyillä 

alueilla voit aiheuttaa järjestäjille vaikeuksia lupien saamiseen tulevissa tapahtumissa. 

Leimaus 

Tapahtumassa on käytössä Emit-leimausjärjestelmä. Käytä mieluiten omaa Emit-korttiasi, sillä lainakalustoa 

on rajallisesti. Myös ilman ajanottoa (ja näin ollen ilman leimausta) voi osallistua. 

Lähtö ja maali 

Lähtö sijaitsee noin 50 metrin päässä ilmoittautumispisteestä. Ilmoittautumispisteen toimitsija osoittaa 

lähtöpaikan sijainnin. Maali sijaitsee tapahtumakeskuksen välittömässä läheisyydessä. Maali ja tulospalvelu 

pidetään avoinna viimeiseen maaliintulijaan saakka. Tulospalvelu sijaitsee tapahtumakeskuksessa 

ilmoittautumispisteessä, jossa jokaisen tulee ilmoittautua myös suorituksensa jälkeen. 

Suorituksen jälkianalyysi 

Ratamestarin laatima rata-analyysi avautuu nettiin tapahtuman päätyttyä. Oman suorituksensa voi ladata 

Liveloxiin. 

Kilpailukeskuksen toiminnot 

Kilpailukeskuksena on käytössä Kankaanpään liikuntakeskuksen aula, jossa on runsaasti lämmintä sisätilaa 

sekä WC:t. Peseytymismahdollisuus on liikuntakeskuksen pukuhuoneilla (maksuton, käytössä klo 11 alkaen) 

tai Kankaanpään uimahallissa (normaalit pääsymaksut, avoinna klo 12 alkaen).  

Tärkeä ohje liikenteestä 

Alueella on yleisiä liikenneväyliä, joilla on tapahtuman aikana normaalia autoliikennettä. Kielletyn alueen 

symbolilla merkityt tiet saa ylittää vain karttaan merkityistä ylityspaikoista, joissa on suojatiet. Noudata 

näissäkin paikoissa varovaisuutta. Ylityspaikoilla ei ole liikenteenohjausta. 

Muita liikenneväyliä saa käyttää kulkureittinä. Kaikissa tilanteissa noudata varovaisuutta, liikennesääntöjä 

ja sprintin lajisääntöjä. Järjestäjä suosittelee keltaisen huomioliivin käyttöä. Suunnistaja on itse vastuussa 

omasta turvallisuudestaan.     


